
 

 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO (KR)  
SHЁN KOLLI 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA-AMBIENTE-TERRITORIO 
 

N. 79 R.G. 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 18/04/2024 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta DWORLD SRLS per fornitura risme carta A4/A3- 

CIG: B1469E08EE 

 

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO giorno DICIOTTO del mese di APRILE in San Nicola 

dell'Alto e nella sede comunale di Via Skanderbeg 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

  

VISTO il Decreto del Sindaco n.03 del 11/01/2024 a mezzo del quale è stato conferito 

l’incarico di responsabilità/EQ dell’AREA AMMINISTRATIVA-AMBIENTE-

TERRITORIO con attribuzione delle relative competenze gestionali di cui all’articolo 107 del 

D.Lgs. n. 267/00; 
  

 

adotta la seguente determinazione:  

 

****************** 
  

  DATO ATTO:  
che per il buon funzionamento degli uffici comunali è stato necessario procedere all'acquisto di carta per 

fotocopiatori;  
che per la fornitura in parola l'Ente si è rivolto direttamente alla Ditta DWORDL SRLS che ha fornito 

prontamente quanto richiesto; 

 

VISTA la fattura prodotta da DWORDL SRLS: 
Fattura n.195/PA del 16/04/2024 -importo complessivo €.135,42 (€.111,00 imponibile + €.24,42 IVA 

22%)-per fornitura risma carta A4 e A3 - CIG: B1469E08EE; 

 

RITENUTO dover procedere alla relativa liquidazione; 

  

RICHIAMATO l’art.1, commi 629, lettera b) e c), 630,632 e 633 della Legge 23 dicembre 

2014 n. 190( Legge di stabilità 2015), ed in particolare dell’art.1 , comma 629 lettera b) che ha 

modificato il decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n.633, introducendo l’art.17-

ter, recante il meccanismo della scissione dei pagamento (c.d. split payment); 

 VISTO il DURC n.ro prot. INPS_40147260 del 14/03/2024 in corso di validità e  che si 

allega alla presente determina, dal quale  la suddetta Società  risulta regolare con i versamenti 

I.N.P.S. e I.N.A.I.L.; 

 VERIFICATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa perseguita con il 

presente atto ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dal Decreto 

Legge 174/2012;  



 

 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO (KR)  
SHЁN KOLLI 

 

 VISTO il regolamento di contabilità; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267 del 17.08.2000; 

 DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 

Servizio; 
 

D E T E R M I N A 

 

-  

- DI LIQUIDARE alla ditta  DWORLD SRLS la somma complessiva di €. 93,33 a saldo della  

fattura n.195/PA del 16/04/2024 -importo complessivo €.135,42 (€.111,00 imponibile + €.24,42 IVA 

22%)-per fornitura risma carta A4 e A3 - CIG: B1469E08EE; 

 

- DI IMPUTARE la relativa spesa  al cap.1043- interv. 1010203 del  bilancio del corrente esercizio 

finanziario; 

 

- DI PROVVEDERE direttamente al versamento dell’IVA di €.24,42 all’erario ai sensi dell’art. 1, 

comma 629, lett. b), Legge n. 190/2014(finanziaria (2015) che ha introdotto il nuovo art. 17-ter del 

D.P.R. 633/1972; 

  

- DI TRASMETTE copia della presente determina al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria per 

i provvedimenti di propria competenza; 

 

- DI DARE ATTO che, ai sensi dell’articolo 6-bis, della legge 241/90, introdotto dall'art. 1, 

comma 41, legge n. 190 del 2012)  il sottoscritto non si trova, in relazione al presente atto, in 

alcuna fattispecie di conflitto di interesse.  

 

La presente determina: 

a)- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità tecnica e contabile; 

b)- va pubblicata sul link: "Albo pretorio on-line" del Comune per 15 giorni consecutivi  

c)- va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio. 

 

                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                          f.to   Funz.Chiarelli Vincenza Maria 

 

 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               



 

 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO (KR)  
SHЁN KOLLI 

 
          

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA-AMBIENTE-TERRITORIO 

 

 Visto l’art.49 , comma 1°,  del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

D.Lgs. n.267/2000; 

 

esprime parere favorevole 

 

in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione avente ad oggetto "Liquidazione 

fattura Ditta DWORLD SRLS per fornitura risme carta A4/A3- CIG: B1469E08EE 

 

 

San Nicola dell'Alto,lì 18/04/2024 

Il Responsabile d’Area 
f.to  Funz.Chiarelli Vincenza Maria 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICA-FINANZIARIA 

 

 Visto l’art.49 , comma 1°,  del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

D.Lgs. n.267/2000; 

 

esprime parere favorevole 

 

in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione avente ad oggetto " Liquidazione 

fattura Ditta DWORLD SRLS per fornitura risme carta A4/A3- CIG: B1469E08EE 

San Nicola dell'Alto,lì 18/04/2024 

                                                                                                         Il Responsabile d’Area 
f.to Funz. Dott. Vincenzo Scarpino 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata, ai fini di pubblicita’ degli atti e di 

trasparenza dell’azione amministrativa,  all'albo pretorio online per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza 18/04/2024 

San Nicola dell’Alto,lì 18/04/2024 

Il Responsabile d’Area 
f.to  Funz.Chiarelli Vincenza Maria 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO  
SAN NICOLA DELL’ALTO LÌ, 18/04/2024 

               Il Responsabile d'Area  
               Funz. Vincenza Maria Chiarelli 


